Artigo 618 do Código Civil - 2002, devendo efetuar a reparação de quaisquer falhas, vícios, defeitos ou
imperfeições que se apresentem nesse período, independentemente de qualquer pagamento do Contratante.

 

14. CRITÉRIO DE ACEITABILIDADE DE PREÇOS:

O valor referencial de R$123.585,24 (cento e vinte e três mil quinhentos e oitenta e cinco reais e vinte e
quatro centavos).

Para preço inexequível considerar o disposto no inciso III do art. 59 da Lei n° 14.133/21.

A proponente deverá considerar que nos preços propostos estejam inclusas todas as despesas de transporte,
seguro, encargos fiscais, mão-de-obra e outros que venham a incidir sobre os mesmos.